
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc        

Số:                /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày         tháng 12 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt các dự án và cá nhân tham gia Cuộc thi Khoa học kĩ thuật 

cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2022-2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Thông tư số 38/2012/TT-BGDĐT ngày 02/11/2012 và Thông tư số 

32/2017/TT-BGDĐT ngày 19/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc 

ban hành và sửa đổi một số điều của Quy chế thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật (KHKT) 

cấp quốc gia học sinh trung học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông (THPT); 

Căn cứ Công văn số 5784/BGDĐT-GDTrH ngày 03/11/2022 của Bộ GDĐT về việc 

tổ chức Cuộc thi KHKT cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm 2022-2023; 

Căn cứ kết quả Cuộc thi Khoa học kĩ thuật cấp thành phố dành cho học sinh trung 

học năm học 2022-2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt các dự án và cá nhân tham gia Cuộc thi khoa học kĩ thuật cấp quốc 

gia dành cho học sinh trung học năm học 2022-2023. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các trường THPT có trách nhiệm thông báo, hướng dẫn học sinh và giáo 

viên có dự án tham gia hoàn thiện và nộp hồ sơ đăng ký dự thi đúng quy định, tạo điều 

kiện thuận lợi để các giáo viên hướng dẫn học sinh tham gia học tập, bồi dưỡng. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục trung học, Trưởng 

phòng Kế hoạch tài chính, Trưởng phòng có liên quan; Hiệu trưởng trường THPT và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                    
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 
Đỗ Văn Lợi 



DANH SÁCH CÁC DỰ ÁN VÀ CÁ NHÂN THAM GIA CUỘC THI KHOA HỌC KĨ THUẬT 

CẤP QUỐC GIA DÀNH CHO HỌC SINH TRUNG HỌC NĂM HỌC 2022-2023 
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày         /12/2022 của Sở GDĐT) 

STT Tên dự án 
Lĩnh vực 

dự thi 
Tác giả Ngày sinh Lớp 

Học 

lực 

Hạnh 

kiểm 
Trường 

Người bảo 

trợ/hướng 

dẫn 

Đơn vị 

công tác 

1. 

CEREPAD - Thiết bị hỗ trợ phục 

hồi nhóm cơ vận động và hệ giác 

quan cho trẻ bại não 

Kĩ thuật Y 

Sinh 

Lê Hoàng Hà Anh 08/01/2005 
12 Tự 

Nhiên 2 
Giỏi Tốt 

Trường 

THPT 

Chuyên 

Trần Phú 

Nguyễn Thị 

Hải Lý 

Trường 

THPT 

Chuyên 

Trần Phú 

Vũ Đức Dũng 22/08/2007 10 Địa Giỏi Tốt 

2. 

I-KROBS - Robot phân phối viên 

nang I-131 cho bệnh nhân ung 

thư tuyến giáp 

Robot và 

máy thông 

minh 

Nguyễn Đức Soát 10/10/2007 10 Địa Giỏi Tốt 

Đỗ Trung Kiên 20/06/2007 10 Toán Giỏi Tốt 

Danh sách có 02 dự án, 01 giáo viên hướng dẫn và 04 học sinh./. 


	JR_PAGE_ANCHOR_0_1

		2022-12-21T12:14:40+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-21T14:10:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-21T14:11:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-21T14:11:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




